CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
  ESTADO DO PARANÁ

   Página 1 de 1

EDITAL Nº  01/2018
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Membro da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de São Sebastião da Amoreira/PR
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no edital de abertura nº 01/2018, torna
público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

 São Sebastião da Amoreira-PR, 22 de novembro de 2018.

EDSON JULIO LOURENÇO
MEMBRO DA COMISSÃO

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

69867 CAIO MARCHIONI DA SILVA ADVOGADO DEFERIDO

69805 IENDARA CRISTINA DE ARRUDA RIBEIRO ADVOGADO DEFERIDO

69993 IARA SI SANTOS ADVOGADO INDEFERIDO

69959 STEFANY RODRIGUES OGAWA ADVOGADO DEFERIDO